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Perillisittä kuolleen henkilön kuolinpesän omaisuuden hakeminen Forssan kaupungille 
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Valmistelija Hallintojohtaja Hanna Saarni, p. 040 573 6133, hanna.saarni@ 

forssa.fi 
 
Valtiokonttori on ilmoittanut mahdollisuudesta hakea 7.1.2023 
kuolleen henkilön kuolinpesän omaisuutta luovutettavaksi Forssan 
kaupungille. Henkilöltä ei jäänyt perimään oikeutettuja sukulaisia, 
joten hänen omaisuutensa on tullut perintökaaren 5 luvun mukaisesti 
valtiolle. Valtion oikeutta perillisittä kuolleiden kuolinpesiin valvoo 
Valtiokonttori  
 
Perillisittä kuolleen henkilön kotikunnalla on oikeus hakea 
kuolinpesän omaisuutta luovutettavaksi kunnalle. Kuolinpesään 
kuuluvan kiinteistön sijaintikunta voi hakea kiinteistöä.  
 
Kunnan tulee ilmoittaa jokin sosiaalinen tai kulttuuriin liittyvä 
käyttötarkoitus haettavalle omaisuudelle. Valtiokonttori luovuttaa 
omaisuuden tähän tarkoitukseen. Käyttötarkoituksen on hyvä olla 
tarpeeksi yleisluontoinen. Hakemusta ei tarvitse muuten perustella 
eikä omaisuuden mahdollinen luovuttaminen kunnalle perustu 
tarveharkintaan.  
 
Kuolinpesää hoitavalta asianajotoimistolta saadun tiedon mukaan 
haettavana olevan perinnön arvo on noin 10 000 €. Perintö koostuu 
rahavaroista. 
 
Hallintosäännön 26 §:n 13-kohdan mukaan kaupunginhallitus 
päättää testamentin ja valtion perinnön ottamisesta vastaan 
kaupungille, jäämistön hoidosta tehdyn tilityksen hyväksymisestä ja 
pesän varojen sijoittamisesta. 
 
Edelliskerralla perintöä haettiin lasten ja nuorten harrastustoiminnan 
tukemiseen.  
 
Kunnan hyvinvoinnin edistämistehtävän näkökulmasta on viime 
aikoina noussut mm. vanhusneuvoston toimesta esille tarpeita 
vanhusväestön yhteisöllisyyden ja hyvinvoinnin edistämiseen ja 
vahvistamiseen.  
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja vs. Timo Finning 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää hakea valtiolta perintöä käytettäväksi 
ikääntyneiden kuntalaisten yhteisöllisyyden ja hyvinvoinnin 
edistämiseen ja vahvistamiseen. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 


